-10 ппрепа ЕOZ{
"

АДIИИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫN4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск зо8-п

О преdосmавленltа ршреа.lенltя на
условно разрешен Hbt li Bltd
1,1 С П ОЛ Ь 3 О В а НllЯ 3 еJV' eJl Ь Н lrl Х У ЧаС mКО В

в соответствии со статьей_ 39 фадостроителъного кодекса РоссийскойФедерации, статьей 16, частью б статiи а3 Федерал";;;; .unon u от 06.10.200ЗМ l31-ФЗ (Об ОбЩИХ np"nu"nu* организации местного самоуправления вРоссийской Федерац^"rr,' Ф.о.р*uным законом от 27.07.2010 Ns 210-Фзкоб оргаНиЗации ПРеДостаВЛ€ниЯ государсr::lrлura и муниltипzlJlьных услуг)),сТаТЬЯМи 4' l0 Закона РеспУбли*" Ф;;Ъr')r.08.2014 й, i+-зрк коб основахместного самоуправления В Респуьлиr.a
-крurru'

Пр"оuaо' Росреестра от10,11,2020 N ryOа12 "ОО у,u'Рждении кгrассифиоаrора ВИдов разрешенногоисполъзованиJ
образова"-;L jif..j"".хlЁiнiт*:i:;кн*;rж;н*н*Н*Н
крым, принятого решением 5-й сессии Ьarrъ-рaкого городского совета первогосозыва оТ l0,1l ,2014 лЬ 37, Прu"""ur" землеполъзования и застройкимунициПальногО образования городское поселение Белогорск Белогорскогорайона Республикл Крым, уr",.рYенными решением Белогорского городскогосовета от 27.12.2018 м 65З, по.ruооuпJп".пц председателя Белогорскогогородского совета Республики Крым от lg .0З^.2О2'--.ооu j\b 0l -О7 l02ко назначении общес,uьнных обсуждений по вопросам Предоставленияразрешения на
илиобъекта-,l;";::J3.х.ff

йё",1.fi ::;::xH#*HixJ;x.#;города БелогорСк БелогОрского района В..rrуОrr"ки Крым от 04.09. 2О2Oг.Ns 555(об утверждении административного регламента оказания муниципальнойуслуги кпредоставление puapa-aor"" наиспользования земельно". .r,r."ll|."*:::^._|" УСЛОВнО разрешенный вид
на основани" Tr;;#"H жНi":н'Т,:ffiffir";;., ;н;л'rjj;ЗаклЮЧениЯ о реЗУльТаТаХ обЩестве""оr* ЪЪ.уrпд.п"t ;; '22.04.2021

года,рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования иЗаСТРОйки городского поселения Беrrо.орсriБr^ ZZ.Oi.iOi-i;;, администр ация

города БелогорсК БелогорСкогО района Республики Крым, рассмотревзаявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный видиспользования
0 1 0з,20r]), ;; iНilXl"# ЁЩ,r:'"""'#"trъ iJ;h ifi ; ::^;в лице гр Климентьевой Р.И,, ("*. й rяяйj1::j-l^ю3 1оii,гр. ЗильберваргА'Р'' ГР, ФеСеНКО.А,Н (ооuБр.пность 40Ав058 5759 "i il.iz,2020г.,в лицегр, Габриелян Б.А.), .р. Ф...пr,о А.н., (вх. J\b 2З510З-З1- от 10.03,2021),aДМинисTpoЦиягopoДaБелoгopскБeлoгop.nйpuиoнaPеспyбликиКpъrм

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.r.оJrlХrЖ?Н1,1Т!]У#ff На УСловно разрешенный вид использования
- с кадастровыМ номероМ 90:02:010107:8. (территориальная зона - ol),РаСПОЛОЖеННЫЙ ПО аДРеСУ: i'еСпубли.ка Kp"ir, ъ.'ой-"i,йи"н, г Белогорск,ул. Н Бойко - предпринимательство (кол 4.0).- С КаДаСТРОВЫМ НОМеРОМ 90:02:01010'9:2902 (территори€lJIъная зона п1),расположенный по адресу: Республ"*u Крrr,' Ь."о.орЪi"ИluИо", г Белогорск,ул, РуссКая - храНение автотранспорта (кол 2.7.1.),- С КаДаСТРОВЫМ НОМеРОМ 90:02:010104:316 (территори€lJIьная зона о1),расположенный по адресу: Республика Крым, р-" ЬЁло.орЪйй, г. Белогорск,ул. Нижнегорская - среднеэтажная жилая застройка (код 2.5),2, ОтдеЛу земелЬ,11*, иМУщественных отношений, вопросOв архитектуры,градостроителъства и ЖкХ Ьд","'ТРации города Белогорск Белогорскогорайона Республики Крым обеспеч"тъ направление В адрес Государственногокомитета по гос

настояще.о .rо.]'ОаРСТВеННОЙ
РеГИСТР3ЦИИ И КаДастру РеЙублики крым копиюз о'уо#;iji;"Т;#'Ч:НlНЖi:Т;

;;;;;ъном портzшеПравителЬсТВа РеспУбли-; 6;* в разделе кмуниций;;;;. образования)),""o7ffi;:;y.з :::::*y ;" uлр..у ЪБ, 7/b.i
"gorsk

rk. gov ru

I-;a ва адм [Iнllс.грllции

овления оставляю за собой.

И.С. Ипатко

i&Тd;ЖJИ